
JEMEPPE

Deeln/Partants: 105 1.176622/09/2019 - km 39,766
1:39:35

km/uur

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

Rang Nr UCIcode Naam Ploeg Tijd/Achterstand

1 VERSTAPPEN Dries MAES CT GLABBEEKBEL100 650 1868 1:39:35

2 VAN RAEMDONCK Cédric AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMBEL100 650 1651 0:00:00

3 LAMBRECHT Michiel ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BCBEL100 650 1383 0:00:00

4 DETALLE Noah VELO CLUB ARDENNESBEL100 730 49102 0:00:00

5 UIJTDEBROEKS Cian SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL100 711 30107 0:00:00

6 VAN DYCK Jan ZANNATA-GALLOO TEAMBEL100 650 2989 0:00:12

7 SEGAERT Alec GAVERZICHT-BE-OKAYBEL100 726 4688 0:00:27

8 DEGEEST Stijn MAES CT GLABBEEKBEL100 650 2357 0:00:40

9 VANCAUWENBERGHE Jens GAVERZICHT-BE-OKAYBEL100 650 1991 0:00:40

10 LAURENT Lucas CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL100 783 81104 0:00:43

11 MAES Seppe ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BCBEL100 650 1828 0:00:43

12 VAN DEN BROECK Andreas WK NOORD-WEST-BRABANTBEL100 650 1767 0:00:43

13 DE MEESTER Milan VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL100 650 2069 0:00:43

14 HEREMANS Joppe AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMBEL100 650 3213 0:00:43

15 DE SCHAMPHELEIRE Jonas WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL100 650 3935 0:00:43

16 INION Sander ZANNATA-GALLOO TEAMBEL100 815 5782 0:00:43

17 COLIN Pierric VELO CLUB ARDENNESBEL100 764 50100 0:00:43

18 DEWEERD Ugo ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURYBEL100 783 5994 0:00:43

19 BIJNENS Joren SPORT EN MOEDIG GENKBEL100 650 3624 0:00:43

20 PLACE Maxence TEAM GEO-THERM - SCV MARCHOVELETTE ABEL100 783 62115 0:00:43

21 OOSTERLINCK Joes INDIVIDUEELBEL100 650 2346 0:00:43

22 DAXHELET Louis CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL100 708 92101 0:00:43

23 SZKANDERA Thomas VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL100 650 4348 0:00:43

24 MARTENS Stijn WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL100 650 1045 0:00:43

25 JANSEGHERS Stef WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL100 650 1941 0:00:43

26 DOCKX Aaron WAC TEAMBEL100 650 6210 0:00:43

27 BOECKX Senne SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL100 650 175 0:00:48

28 BELMANS Dries ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BCBEL100 650 151 0:00:51

29 KEMPINAIRE Théo BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL100 708 9361 0:00:51

30 VERHAGEN Xander ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BCBEL100 650 4522 0:01:05

31 VAN GOIDSENHOVEN Lance CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL100 650 10117 0:01:15

32 VERREYDT Kobe ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BCBEL100 650 2323 0:01:15

33 FEYTONS Milan SPORT EN MOEDIG GENKBEL100 650 2825 0:01:15

34 DALVING Quinten AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMBEL100 650 378 0:01:15

35 DHOOGE Thibau SHIFTING GEARS KERMESSEBEL100 650 1239 0:01:15

36 DOYEN Noah CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL100 760 88103 0:01:15

37 DENYS William CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNBEL100 650 1178 0:01:15

38 KNAEPS Lowie ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BCBEL100 650 6314 0:01:15

39 CECCATO Maxime CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL100 783 5899 0:01:15

40 JORDAENS Ilias WAC TEAMBEL100 709 554 0:01:15

41 GARNIER Thibault CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL100 765 45111 0:01:29

42 HENDRICKX Jens MAES CT GLABBEEKBEL100 650 1959 0:01:36

43 JONCKHEERE Jarne K.V.C. DEINZE VZWBEL100 650 5542 0:01:53

44 DEWINTER Gerben WIELERTEAM IEPERBEL100 650 3479 0:01:53

45 RAES Renzo ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BCBEL100 650 2416 0:01:57

46 HANNES Victor ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BCBEL100 650 4812 0:01:57

47 D’HOLLANDER Luca AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMBEL100 664 7834 0:01:57

48 MAEYAERT Nathan ZANNATA-GALLOO TEAMBEL100 650 3085 0:02:05

49 DESMET Tyler WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL100 650 5038 0:02:14

50 DE MEIJTS Matis AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMBEL100 650 6255 0:02:14

51 DALLE Jens WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL100 650 2672 0:02:21

52 CRISTOFANO Iyen WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL100 650 1571 0:02:21

53 DE CLERCK Niels GAVERZICHT-BE-OKAYBEL100 650 5974 0:02:29

54 WERTZ Hugo VELO CLUB ARDENNESBEL100 783 51109 0:02:29



JEMEPPE

Deeln/Partants: 105 1.176622/09/2019 - km 39,766
1:39:35

km/uur

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

Rang Nr UCIcode Naam Ploeg Tijd/Achterstand

55 VANDENHENDE Kobe KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELAREBEL100 650 6552 0:02:29

56 NEYMAN Julian TEAM GEO-THERM - SCV MARCHOVELETTE ABEL100 763 04114 0:02:29

57 SLAETS Yorick AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMBEL100 650 4817 0:02:29

58 DE BEUCKELEER Seppe HERMANS CYCLING TEAMBEL100 650 359 0:02:29

59 VERBRUGGHE Jens ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIEBEL100 793 06108 0:02:29

60 BERNARD Thibaut CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL100 708 8398 0:02:29

61 VAN GUCHT Yoran AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMBEL100 650 4950 0:02:56

62 LOWIE Théo ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIEBEL100 728 6997 0:03:02

63 VERMEULEN Arthur VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL100 650 5553 0:03:12

64 POELMANS Bob ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BCBEL100 650 1929 0:03:20

65 MEECKERS Robin VELO CLUB ARDENNESBEL100 730 58105 0:03:20

66 HAUTECLAIR Tommi CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL100 733 27112 0:03:25

67 FRANCOIS Jonas ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIEBEL100 728 6996 0:03:31

68 BERTELS Jasper DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.BEL100 650 692 0:03:58

69 VAN GILS Yannick WAC TEAMBEL100 650 3319 0:04:23

70 GOOSSENS Senne ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BCBEL100 875 7226 0:04:35

71 DEWULF Wannes CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNBEL100 650 3480 0:05:02

72 VANSTOCKSTRAETEN Arnar CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL100 650 21119 0:05:38

73 JACQUES Lucas SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL100 746 21113 0:06:30

74 HULSMANS Senne SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL100 645 7327 0:06:38

Abbandons / Opgaves :

BERTELS Lennert DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.BEL100 655 353

BOEYE Ruben VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL100 650 156

DAS Rune MAES CT GLABBEEKBEL100 650 557

GEERINCKX Wout SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL100 765 2911

PONNET Jesper WAC TEAMBEL100 709 6315

VAN GELDER Rube TEAM KEMPENBEL100 650 5818

VAN PELT Jeff AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMBEL100 650 4120

VAN WAAS Pieter WAC TEAMBEL100 719 8121

CLAESSENS Robbe AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMBEL100 650 3832

COLMAN Lars VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL100 794 9933

DE SCHRIJVER Runar WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL100 650 5436

GOETHALS Thibault WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL100 650 1440

LETEN Inias K.V.C. DEINZE VZWBEL100 650 4744

VAN CLEEMPUTTE Kenji DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAMBEL100 650 7149

DE VALCK Asger DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAMBEL100 650 8156

LAUWERS Tristan ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BCBEL100 709 1462

PLETINCKX Tristan MAES CT GLABBEEKBEL100 650 7763

STOCKX Yorben MAES CT GLABBEEKBEL100 650 4865

VAN CAUWENBERGHE Arne ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZWBEL100 650 1666

CLAUW Thibo ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BCBEL100 650 3170

DE BEUL Lars VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL100 723 8373

DE COSTER Jani CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNBEL100 650 6475

DECEUNINCK Andreas GAVERZICHT-BE-OKAYBEL100 650 2476

MEERSSEMAN Arno CYCLING TEAM HOUTLAND-WESTKUSTBEL100 650 1786

REMMERIE Wout VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL100 723 8287

VANDAMME Milan ZANNATA-GALLOO TEAMBEL100 650 7090

VERSTICHELE Noah ZANNATA-GALLOO TEAMBEL100 650 5892

PRESTIANNI Sacha VELO CLUB ARDENNESBEL100 783 62106

ALEXANDRE Arthur TEAM GEO-THERM - SCV MARCHOVELETTE ABEL100 783 57110

SNOEKS Baptiste TEAM GEO-THERM - SCV MARCHOVELETTE ABEL100 783 63116

VANDESANDE Tim TEAM GEO-THERM - SCV MARCHOVELETTE ABEL100 783 63118

Gestart / Partants: 99 Aangekomen / Arrivés : 74 Opgaven / Abandons : 25

Niet gestart / Non partants : 6 Buiten tijd / Hors delai : 0



JEMEPPE

22/09/2019 - 

Uitslag Jongeren - Classement du Meilleur Jeune

Rang Nr UCIcode Naam-Nom     Ploeg- Equipe       

DEWEERD Ugo ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURYBEL100 783 59941

PLACE Maxence TEAM GEO-THERM - SCV MARCHOVELETTE ABEL100 783 621152

DOCKX Aaron WAC TEAMBEL100 650 62103

VERHAGEN Xander ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BCBEL100 650 45224

KNAEPS Lowie ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BCBEL100 650 63145

CECCATO Maxime CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL100 783 58996

JORDAENS Ilias WAC TEAMBEL100 709 5547

JONCKHEERE Jarne K.V.C. DEINZE VZWBEL100 650 55428

HANNES Victor ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BCBEL100 650 48129

DESMET Tyler WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL100 650 503810

DE MEIJTS Matis AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMBEL100 650 625511

DE CLERCK Niels GAVERZICHT-BE-OKAYBEL100 650 597412

WERTZ Hugo VELO CLUB ARDENNESBEL100 783 5110913

VANDENHENDE Kobe KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELAREBEL100 650 655214

SLAETS Yorick AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMBEL100 650 481715

VERBRUGGHE Jens ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIEBEL100 793 0610816

VAN GUCHT Yoran AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMBEL100 650 495017

VERMEULEN Arthur VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL100 650 555318

BERTELS Jasper DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.BEL100 650 69219



Topcompetitie Nieuwelingen - Topcompetition Débutants

JEMEPPE

22/09/2019

Individuele Punten - Points Individuels

Plaats Naam - Nom Punten - Points

1 VERSTAPPEN Dries 30MAES CT GLABBEEK

2 VAN RAEMDONCK Cédric 28AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEA

3 LAMBRECHT Michiel 26ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC

4 DETALLE Noah 24VELO CLUB ARDENNES

5 UIJTDEBROEKS Cian 22SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL

6 VAN DYCK Jan 20ZANNATA-GALLOO TEAM

7 SEGAERT Alec 19GAVERZICHT-BE-OKAY

8 DEGEEST Stijn 18MAES CT GLABBEEK

9 VANCAUWENBERGHE Jens 17GAVERZICHT-BE-OKAY

10 LAURENT Lucas 16CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY

11 MAES Seppe 15ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC

12 VAN DEN BROECK Andreas 14WK NOORD-WEST-BRABANT

13 DE MEESTER Milan 13VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM

14 HEREMANS Joppe 12AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEA

15 DE SCHAMPHELEIRE Jonas 11WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZ

16 INION Sander 10ZANNATA-GALLOO TEAM

17 COLIN Pierric 9VELO CLUB ARDENNES

18 DEWEERD Ugo 8ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY

19 BIJNENS Joren 7SPORT EN MOEDIG GENK

20 PLACE Maxence 6TEAM GEO-THERM - SCV MARCHOVELET

21 OOSTERLINCK Joes 5INDIVIDUEEL

22 DAXHELET Louis 4CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY

23 SZKANDERA Thomas 3VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM

24 MARTENS Stijn 2WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZ

25 JANSEGHERS Stef 1WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZ



JEMEPPE
22/09/2019 - 

1:39:35

BERGKLASSEMENT- GPM

Rang Nr UCIcode Naam - Nom       Ploeg - Equipe      Punten/Points

GPM 1

1 UIJTDEBROEKS Cian SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL 100 711 304107 5

2 VERSTAPPEN Dries MAES CT GLABBEEKBEL 100 650 18268 3

3 DETALLE Noah VELO CLUB ARDENNESBEL 100 730 496102 1

GPM 2

1 UIJTDEBROEKS Cian SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL 100 711 304107 5

2 VERSTAPPEN Dries MAES CT GLABBEEKBEL 100 650 18268 3

3 LAMBRECHT Michiel ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BCBEL 100 650 13883 1

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com



JEMEPPE
1:39:35

KNELPUNTEN - POINTS CHAUDS

Rang Nr UCIcode Naam - Nom     Ploeg - Equipe     Punten/Points

SPRINT 1

1 DALLE Jens WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL100 650 263 5672 5

2 UIJTDEBROEKS Cian SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL100 711 304 84107 3

3 VANCAUWENBERGHE Jens GAVERZICHT-BE-OKAYBEL100 650 197 8791 1

SPRINT 2

1 DALLE Jens WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL100 650 263 5672 5

2 DEWINTER Gerben WIELERTEAM IEPERBEL100 650 345 4179 3

3 RAES Renzo ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BCBEL100 650 247 4016 1

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com



Topcompetitie Nieuwelingen - Topcompetition Débutants
Algemeen Individueel Klassement (Weg - Piste - MTB - Cyclo cross)

Classement individuel géneral (Route - Piste - MTB -Cyclo cross)

na wedstrijd van JEMEPPE - 22/09/2019

VERSTAPPEN Dries 132MAES CT GLABBEEK1 100 650 18BEL

VAN RAEMDONCK Cédric 112AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM2 100 650 16BEL

UIJTDEBROEKS Cian 104SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL3 100 711 30BEL

HARTEEL Jelle 96ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC4 100 650 31BEL

SEGAERT Alec 84GAVERZICHT-BE-OKAY5 100 726 46BEL

DOCKX Aaron 84WAC TEAM6 100 650 62BELJ

LAMBRECHT Michiel 59ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC7 100 650 13BEL

VAN CAUWENBERGHE Arne 54ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW8 100 650 16BEL

SZKANDERA Thomas 51VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM9 100 650 43BEL

DETALLE Noah 50VELO CLUB ARDENNES10 100 730 49BEL

WILLEMS Senne 50MILWAUKEE - ALPHAMOTORHOMES11 100 650 24BEL

AVONDTS Mathis 50WAC TEAM12 100 650 25BEL

INION Sander 50ZANNATA-GALLOO TEAM13 100 815 57BEL

VAN DYCK Jan 46ZANNATA-GALLOO TEAM14 100 650 29BEL

HEREMANS Joppe 45AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM15 100 650 32BEL

PLACE Maxence 45TEAM GEO-THERM - SCV MARCHOVELETTE Asbl16 100 783 62BELJ

RAES Renzo 41ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC17 100 650 24BEL

DEWINTER Gerben 39WIELERTEAM IEPER18 100 650 34BEL

VAN GUCHT Yoran 38AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM19 100 650 49BELJ

DE MEESTER Milan 33VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM20 100 650 20BEL

DE MOYER Kenay 30ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC21 100 650 66BELJ

MAES Seppe 29ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC22 100 650 18BEL

DEWULF Wannes 28CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELA23 100 650 34BEL

MICHELS Jente 28ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC24 100 650 14BEL

DE MEIJTS Matis 28AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM25 100 650 62BELJ

DHOOGE Thibau 28SHIFTING GEARS KERMESSE26 100 650 12BEL

PRESTIANNI Sacha 27VELO CLUB ARDENNES27 100 783 62BELJ

LAURENT Lucas 25CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY28 100 783 81BEL

WANDELS Thieben 24ZANNATA-GALLOO TEAM29 100 650 44BEL

BLOMMEN Brent 24MILWAUKEE - ALPHAMOTORHOMES30 100 650 20BEL

DEWIL Baptiste 23CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELA31 100 650 21BEL

BAERT Brent 22CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELA32 100 650 69BELJ

SLAETS Yorick 22AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM33 100 650 48BELJ

VAN GILS Yannick 22WAC TEAM34 100 650 33BEL

BEIRLAEN Jakov 21WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW35 100 650 31BEL

DELMÉ Mauro 21AA-DRINK JONGERENTEAM36 100 650 24BEL

BELMANS Dries 20ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC37 100 650 15BEL

POELMANS Bob 20ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC38 100 650 19BEL

JONCKHEERE Jarne 20K.V.C. DEINZE VZW39 100 650 55BELJ

BIJNENS Joren 20SPORT EN MOEDIG GENK40 100 650 36BEL

DE BRUYCKERE Kay 19MILWAUKEE - ALPHAMOTORHOMES41 100 650 53BELJ

DEGEEST Stijn 19MAES CT GLABBEEK42 100 650 23BEL

CEULEMANS Niels 18CALLANT-DOLTCINI CT43 100 650 73BELJ

BERTELS Jasper 18DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.44 100 650 69BELJ

VANCAUWENBERGHE Jens 17GAVERZICHT-BE-OKAY45 100 650 19BEL

VERVENNE Jonathan 17SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG46 100 650 24BEL

GEURS Renzo 17C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELARE VZW47 100 650 29BEL

DE BEUL Lars 17VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE48 100 723 83BEL

VERHAGEN Xander 16ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC49 100 650 45BELJ

LETEN Inias 16K.V.C. DEINZE VZW50 100 650 47BELJ

DALLE Jens 16WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW51 100 650 26BEL

www.uitslagen.kbwb-rlvb.comlast update: 17:54:2122/09/2019



ERPELS Joppe 15ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC52 100 650 53BELJ

DECEUNINCK Andreas 15GAVERZICHT-BE-OKAY53 100 650 24BEL

MAEYAERT Nathan 15ZANNATA-GALLOO TEAM54 100 650 30BEL

VAN DEN BROECK Andreas 14WK NOORD-WEST-BRABANT55 100 650 17BEL

KINO Jan 14WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW56 100 650 13BEL

HUBO Xander 14WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW57 100 650 23BEL

GOELEN Dre 14SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG58 100 645 73BELJ

OOSTERLINCK Joes 14INDIVIDUEEL59 100 650 23BEL

VAN DEN BROECK Lars 14WAC TEAM60 100 650 35BEL

MARTOCCHIA Alessandro 13SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG61 100 650 26BEL

BERNARD Thibaut 13CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY62 100 708 83BEL

SOONTJENS Arthur 13AA-DRINK JONGERENTEAM63 100 650 33BEL

BASTIAENS Thibo 12AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM64 100 650 18BEL

ROMMELAERE Iben 12CALLANT-DOLTCINI CT65 100 650 81BELJ

DAXHELET Louis 12CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY66 100 708 92BEL

DE SCHAMPHELEIRE Jonas 11WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW67 100 650 39BEL

VAN DER EYCKEN Jarne 11ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC68 100 650 30BEL

BELLON Damon 11IKO-BEOBANK69 100 650 70BELJ

HENDRICKX Jens 10MAES CT GLABBEEK70 100 650 19BEL

FRANCOIS Jonas 10ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE71 100 728 69BEL

COLIN Pierric 9VELO CLUB ARDENNES72 100 764 50BEL

SNOEKS Baptiste 9TEAM GEO-THERM - SCV MARCHOVELETTE Asbl73 100 783 63BELJ

CEUSTERS Rune 9SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG74 100 650 39BEL

DEWEERD Ugo 8ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY75 100 783 59BELJ

DALVING Quinten 8AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM76 100 650 37BEL

HULSMANS Senne 8SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG77 100 645 73BEL

JANSSENS Brent 8YOUNG CYCLING TALENT D&D78 100 650 68BELJ

CEULEMANS Jarne 8WAC TEAM79 100 650 68BELJ

JORDAENS Ilias 7WAC TEAM80 100 709 55BELJ

VANDERLINDEN Lukas 7CANNIBAL TEAM81 100 650 34BEL

MOONEN Zeno 7TEAM KEMPEN82 100 861 95BEL

DESMET Tyler 7WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW83 100 650 50BELJ

WUYTS Yannick 7YOUNG CYCLING TALENT D&D84 100 650 39BEL

HAUTECLAIR Tommi 7CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY85 100 733 27BEL

MARTENS Stijn 7WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW86 100 650 10BEL

D’HOLLANDER Luca 6AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM87 100 664 78BEL

KEMPINAIRE Théo 6BRAIN² OLYMPIA TIENEN88 100 708 93BEL

STOCKX Yorben 6MAES CT GLABBEEK89 100 650 48BELJ

GOOSSENS Nicholas 6ZANNATA-GALLOO TEAM90 100 650 64BELJ

JACQUES Lucas 6SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL91 100 746 21BEL

KUYPERS Milan 5MILWAUKEE - ALPHAMOTORHOMES92 100 650 18BEL

DE SCHRIJVER Runar 5WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW93 100 650 54BELJ

VAN DEN BROECK Lars 5VDB CYCLING TEAM94 100 650 35BEL

DRUART Hugo 4ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY95 100 799 51BELJ

L’EAU Michiel 4K.V.C. DEINZE VZW96 100 650 58BELJ

GEUDENS Robbe 4ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC97 100 650 47BELJ

VINCKIER Maxime 3CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELA98 100 650 40BEL

SCLACMENDER Mathias 3DANNYJI CYCLING TEAM99 100 741 13BEL

BEUCKELAERE Lennert 2ZANNATA-GALLOO TEAM100 100 650 18BEL

CECCATO Maxime 2CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY101 100 783 58BELJ

EECKHOUT Sander 2VAN ASSCHE - VAN DEN HAUWE CT102 100 650 26BEL

JANSEGHERS Stef 1WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW103 100 650 19BEL

VANSTOCKSTRAETEN Arnar 1CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY104 100 650 21BEL
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Topcompetitie  Nieuwelingen - Topcompetition Débutants

Individueel Totaalklassement Jongeren (Weg - Piste - MTB - Cyclo Cross)

Classement individuel Total des Jeune (Route - Piste - MTB - Cyclo Cross)

na wedstrijd van JEMEPPE - 22/09/2019
DOCKX Aaron 84WAC TEAM1 100 650 62BEL

PLACE Maxence 45TEAM GEO-THERM - SCV MARCHOVELETTE Asbl2 100 783 62BEL

VAN GUCHT Yoran 38AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM3 100 650 49BEL

DE MOYER Kenay 30ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC4 100 650 66BEL

DE MEIJTS Matis 28AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM5 100 650 62BEL

PRESTIANNI Sacha 27VELO CLUB ARDENNES6 100 783 62BEL

SLAETS Yorick 22AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM7 100 650 48BEL

BAERT Brent 22CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESEL8 100 650 69BEL

JONCKHEERE Jarne 20K.V.C. DEINZE VZW9 100 650 55BEL

DE BRUYCKERE Kay 19MILWAUKEE - ALPHAMOTORHOMES10 100 650 53BEL

CEULEMANS Niels 18CALLANT-DOLTCINI CT11 100 650 73BEL

BERTELS Jasper 18DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.12 100 650 69BEL

VERHAGEN Xander 16ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC13 100 650 45BEL

LETEN Inias 16K.V.C. DEINZE VZW14 100 650 47BEL

ERPELS Joppe 15ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC15 100 650 53BEL

GOELEN Dre 14SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG16 100 645 73BEL

ROMMELAERE Iben 12CALLANT-DOLTCINI CT17 100 650 81BEL

BELLON Damon 11IKO-BEOBANK18 100 650 70BEL

SNOEKS Baptiste 9TEAM GEO-THERM - SCV MARCHOVELETTE Asbl19 100 783 63BEL

DEWEERD Ugo 8ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY20 100 783 59BEL

JANSSENS Brent 8YOUNG CYCLING TALENT D&D21 100 650 68BEL

CEULEMANS Jarne 8WAC TEAM22 100 650 68BEL

JORDAENS Ilias 7WAC TEAM23 100 709 55BEL

DESMET Tyler 7WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW24 100 650 50BEL

STOCKX Yorben 6MAES CT GLABBEEK25 100 650 48BEL

GOOSSENS Nicholas 6ZANNATA-GALLOO TEAM26 100 650 64BEL

DE SCHRIJVER Runar 5WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW27 100 650 54BEL

DRUART Hugo 4ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY28 100 799 51BEL

L’EAU Michiel 4K.V.C. DEINZE VZW29 100 650 58BEL

GEUDENS Robbe 4ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC30 100 650 47BEL

CECCATO Maxime 2CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY31 100 783 58BEL
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Algemeen Bergklassement -  Classement Géneral GPM

Rang UCIcode Naam - Nom         Ploeg - Equipe   Punten/Points

na wedstrijd van JEMEPPE - 22/09/2019
1st PL Laatste sprint

Topcompetitie Nieuwelingen - Topcompetition Débutants

1 UIJTDEBROEKS Cian SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL100 711 304 84 81 15 05/05/05

2 VERSTAPPEN Dries MAES CT GLABBEEKBEL100 650 182 72 26 0 05/05/03

3 SEGAERT Alec GAVERZICHT-BE-OKAYBEL100 726 460 11 17 0 05/05/01

4 HARTEEL Jelle ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BCBEL100 650 311 07 14 2 05/01/03

5 VAN RAEMDONCK Cédric AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEBEL100 650 167 57 8 0 03/02/01

6 VAN CAUWENBERGHE Arne ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZWBEL100 650 169 59 1 0 05/04/01

7 OOSTERLINCK Joes INDIVIDUEELBEL100 650 238 31 1 0 05/03/01

8 KINO Jan WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZBEL100 650 136 26 1 0 05/02/01

9 DELMÉ Mauro AA-DRINK JONGERENTEAMBEL100 650 246 39 1 0 05/01/01

10 VAN DYCK Jan ZANNATA-GALLOO TEAMBEL100 650 292 85 1 0 03/03/01

11 LAMBRECHT Michiel ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BCBEL100 650 138 28 1 0 00/02/01

12 DETALLE Noah VELO CLUB ARDENNESBEL100 730 496 70 1 0 00/01/01
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ALGEMEEN KLASSEMENT KNELPUNTEN - CLASSEMENT GENERAL POINTS CHAUDS

Rang UCIcode Naam - Nom     Ploeg - Equipe     Punten/Points

na wedstrijd van JEMEPPE - 22/09/2019

1st PL Laatste sprint

Topcompetitie Nieuwelingen - Topcompetition Débutants

1 UIJTDEBROEKS Cian SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL 100 711 304 84 30 5 05/03/05

2 DALLE Jens WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" BEL 100 650 263 56 27 4 04/02/03

3 VERSTAPPEN Dries MAES CT GLABBEEKBEL 100 650 182 72 12 1 05/02/03

4 KINO Jan WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" BEL 100 650 136 26 5 1 04/02/05

5 CLAUW Thibo ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BBEL 100 650 318 14 5 1 04/01/05

6 D’HOLLANDER Luca AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TBEL 100 664 788 31 5 1 00/01/05

7 JACQUES Lucas SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL 100 746 217 77 5 0 05/01/01

8 SEGAERT Alec GAVERZICHT-BE-OKAYBEL 100 726 460 11 4 0 05/03/01

9 VAN RAEMDONCK Cédric AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TBEL 100 650 167 57 4 0 05/01/03

10 DOCKX Aaron WAC TEAMBEL 100 650 629 34 3 0 05/03/03

11 BELMANS Dries ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BBEL 100 650 157 47 3 0 04/03/03

12 DEWINTER Gerben WIELERTEAM IEPERBEL 100 650 345 41 3 0 00/02/03

13 OOSTERLINCK Joes INDIVIDUEELBEL 100 650 238 31 1 0 05/02/01

14 WILLEMS Senne MILWAUKEE - ALPHAMOTORHOMESBEL 100 650 245 38 1 0 04/02/01

15 SZKANDERA Thomas VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 650 439 38 1 0 04/01/01

16 DHOOGE Thibau SHIFTING GEARS KERMESSEBEL 100 650 127 17 1 0 03/02/01

17 RAES Renzo ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BBEL 100 650 247 40 1 0 00/02/01

18 VANCAUWENBERGHE Jens GAVERZICHT-BE-OKAYBEL 100 650 197 87 1 0 00/01/01
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